2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          13.01.2023 № 4-па

       п. Усть-Омчуг

«О переименовании администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»
На основании записи, внесенной в единый государственный реестр юридических лиц о переименовании администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области, решения Собрания представителей Тенькинского городского округа от 19 декабря 2022 г. № 64 «О переименовании органов местного самоуправления Тенькинского городского округа Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области постановляет:

1. Использовать новое наименование администрации Тенькинского городского округа Магаданской области - Администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области во всей документации, информационных системах, а также в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области».

2.   Признать утратившим силу и постановление администрации Тенькинского района от 02.11.2015 № 435-па «О переименовании администрации Тенькинского муниципального района Магаданской области».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского муниципального округа

   Д.А. Ревутский